

## **Ekologiczny Konkurs Fotograficzny**

### **„Środowisko w obiektywie”**

25 listopada 2013 roku nastąpiło rozstrzygnięcie kolejnej edycji Ekologicznego Konkursu Fotograficznego „Środowisko w obiektywie”. Konkurs organizowany jest przez naszą szkołę w ramach edukacji ekologicznej powiatu opoczyńskiego. Koordynatorem konkursu jest Magdalena Polak.

Konkurs podzielony jest na 2 kategorie wiekowe (gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne). Każda kategoria wiekowa obejmuje dwie kategorie tematyczne – krajobraz i makro.

Komisja konkursowa w składzie: Tatiana Kosylak, Anna Krawczyk, Agnieszka Mamrot, ks. Damian Drabikowski dokonała oceny zdjęć i wyłoniła zwycięzców.

A oto wyniki:

#### **Kategoria: Gimnazja**

##### **Kategoria tematyczna: Makro**

I miejsce— Izabela Kwiecień – Gimnazjum im. 25 pp AK w Żarnowie

II miejsce— Anna Stróżak - Gimnazjum w Zespole Szkół Prywatnych w Opocznie

III miejsce— Kinga Sobczyk – Gimnazjum w Prymusowej Woli

##### **Wyróżnienia**

Daria Skulska – Gimnazjum im. 25 pp AK w Żarnowie

Maria Kołodziejczyk - Gimnazjum w Zespole Szkół Prywatnych w Opocznie

Miłosz Grudziecki – Gimnazjum im. J.P. II w Drzewicy

##### **Kategoria tematyczna: Krajobraz**

I miejsce— Anna Kołodziejczyk – Gimnazjum w Zespole Szkół Prywatnych w Opocznie

II miejsce— Martyna Bogatek - Gimnazjum w Mroczkowie Gościnnym

III miejsce— Karolina Abratkiewicz – Gimnazjum w Paradyżu

##### **Wyróżnienia**

Natalia Brzozowicz – Gimnazjum im. 25 pp AK w Żarnowie

Tomasz Gapys - Gimnazjum im. J.P. II w Drzewicy

Katarzyna Stanik – Gimnazjum w Prymusowej Woli

**Kategoria: Szkoły Ponadgimnazjalne**

**Kategoria tematyczna: Makro**

I miejsce— Izabela Rutowicz – Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie

II miejsce— Katarzyna Zawadzak – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy

III miejsce— Katarzyna Kapusta – Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie

**Wyróżnienia**

Monika Stolarczyk – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy

Mateusz Zdun - Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie

Kamil Kądziela – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy

**Kategoria tematyczna: Krajobraz**

I miejsce— Zachary Ziółkowski – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr1 w Opocznie

II miejsce— Emilia Cuper - Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie

III miejsce— Patrycja Kasińska – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy

**Wyróżnienia**

Izabela Szczegielniak – Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie

Łucja Lesiak – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy

Ewa Kołomańska – Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy i zapraszamy na uroczyste wręczenie nagród, które odbędzie się 6 grudnia 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Opocznie przy ul. Kwiatowej o godzinie 10.00.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie i zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach.

Magdalena Polak